a pagar durant tota la vigència del contracte, IVA exclòs, que ha d’incloure qualsevol opció 
eventual, així com les possibles modificacions.  

El valor estimat del contracte, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació i de 
publicitat, és de trenta mil nou-cents dos euros amb vuit cèntims (30.902,08€) sense incloure 
l’IVA i tenint en compte les eventuals modificacions i pròrroga. 

5. Existència de crèdit 

Es consignarà la despesa amb càrrec a les següents partides, per assegurar l’existència de 
crèdit adequat i suficient per atendre la despesa: